PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2008

                                                         № 330
Об обращении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района, в связи с обращением ветеранов труда п.Выкатной Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации Ханты-Мансийского района   разработать и представить на рассмотрение Думы Ханты-Мансийского района проект программы «Старшее поколение Ханты-Мансийского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района (В.В. Шрайнер).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский
06.06.2008